
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 15:25:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS CW100

Cena celkem: 590 Kč
 (bez DPH: 488 Kč)
Běžná cena: 649 Kč
Ušetříte: 59 Kč
Kód zboží: KEYASS0007
Part No.: 90XB0700-BKM0H0
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS CW100

Sada bezdrátové klávesnice a myši se k počítači nebo notebooku připojuje prostřednictvím USB přijímače s technologií 2,4
GHz a dosahem až 10 metrů. Klávesnice nabízí kompaktní, prostorově úsporné provedení s 2 cm tenkým profilem.
Spínače v myši byly navrženy tak, aby dlouho vydržely a zajistily téměř neslyšné klikání. Díky tomu můžete pracovat v
tichém prostředí, aniž byste rušili okolí. Vestavěná technologie úspory energie pomáhá prodloužit životnost tím, že zařízení
přechází do režimu spánku, když se nepoužívá. Tím se dá docílit životnosti baterie až 6 měsíců u klávesnice a 12 měsíců
u myši.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 1× AAA (součástí balení)
Rozměry: 445 × 133 × 26,8 mm
Hmotnost: 451 g

Myš
Typ: optická
Rozlišení: 800/1000/1600 DPI
Počet tlačítek: 3



Napájení: 1× AA (součástí balení)
Rozměry myši: 112,5 × 60 × 36,7 mm
Hmotnost myši: 84 g


